

nor|DC ApS
c/o Mikkel Jørgensen, Adolfsvej 26 A 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 41 85

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>nor DC ApS c/o Mikkel Jørgensen Adolphsvej 26 A 1. 2820 Gentofte</p> <p>CVR-nr.: 38 39 41 85 Stiftet: 6. februar 2017 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021</p>
Direktion	<p>Mark Veje Groset Parnfelt Mikkel Ørskov Jørgensen</p>
Revision	<p>Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V</p>
Modervirksomhed	<p>nor invest ApS 40997903</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.601.839 mod 9.720.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.492.995 mod 1.691.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	15.601.839	9.720.757
1 Personaleomkostninger	-10.732.712	-7.340.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.406</u>	<u>-25.406</u>
Driftsresultat	4.843.721	2.354.366
Andre finansielle indtægter	-2.166	5.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-297.722</u>	<u>-160.235</u>
Resultat før skat	4.543.833	2.199.256
3 Skat af årets resultat	<u>-1.050.838</u>	<u>-507.720</u>
Årets resultat	3.492.995	1.691.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>2.992.995</u>	<u>1.691.536</u>
Disponeret i alt	3.492.995	1.691.536

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.814	70.220
Materielle anlægsaktiver i alt	44.814	70.220
Anlægsaktiver i alt	44.814	70.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.033.245	6.819.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.712.822	30.038
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.789	0
Andre tilgodehavender	36.247	6.648
Periodeafgrænsningsposter	0	13.324
Tilgodehavender i alt	27.804.103	6.869.848
Likvide beholdninger	9.727.581	8.840.878
Omsætningsaktiver i alt	37.531.684	15.710.726
Aktiver i alt	37.576.498	15.780.946

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	6.926.931	3.933.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	7.476.931	3.983.936
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.017	3.659
Hensatte forpligtelser i alt	1.017	3.659
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.716.339	5.798.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.724	377.252
Gæld til associerede virksomheder	44.979	109.205
Selskabsskat	1.532.540	921.404
Anden gæld	4.239.401	4.093.213
Periodeafgrænsningsposter	5.293.567	493.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.098.550	11.793.351
Gældsforpligtelser i alt	30.098.550	11.793.351
 Passiver i alt	 37.576.498	 15.780.946

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.763.169	6.661.222
Pensioner	702.658	552.845
Andre omkostninger til social sikring	78.151	54.522
Personaleomkostninger i øvrigt	188.734	72.396
	<u>10.732.712</u>	<u>7.340.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	297.722	160.235
	<u>297.722</u>	<u>160.235</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.033.624	498.916
Årets regulering af udskudt skat	-2.642	-1.659
Beregnet tillæg	19.856	10.463
	<u>1.050.838</u>	<u>507.720</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.933.936	1.442.401
Årets overførte overskud eller underskud	2.992.995	1.691.535
Annuleret udbytte tidl. år	0	800.000
	<u>6.926.931</u>	<u>3.933.936</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement ved pengeinstitut., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.033 t.kr.
---	--------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nor|invest ApS, CVR-nr. 40 99 79 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Veje Grosset Parnfelt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-148580123860
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 11:58:02
Underskrevet med NemID

Mikkel Ørskov Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-293285150296
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2021 kl.: 20:57:04
Underskrevet med NemID

Mikkel Ørskov Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-293285150296
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2021 kl.: 20:57:04
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 12:00:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e8bb2577wWg246066955